Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 » января 20 23 г.  № 94

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2679

В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района

от 23.09.2021 № 1912 «О муниципальных программах Октябрьского района»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Октябрьского района

от 05.12.2022 № 2679 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика

правонарушений и обеспечение отдельных прав граждан в муниципальном образовании

Октябрьский район»» следующие изменения:

 1.1. Таблицу 3 «Показатели, характеризующие эффективность структурного

элемента (основного мероприятия) муниципальной программы» изложить в новой

редакции согласно приложению.

 2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя

главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами

администрации Октябрьского района Хромова Н.В.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                        Н.В. Хромов

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «24» января 2023 года № 94

«Таблица 3

Показатели, характеризующие эффективность структурного элемента (основного мероприятия) муниципальной программы

№

Наименование показателя

Значение показателя по годам

Базовый показатель

на начало реализации

муниципальной

программы

2023  г. 2024 г. 2025 г. 2026-2030 гг. Значение показателя на

момент окончания

действия муниципальной

программы

1. Уровень преступности на улицах и в

общественных местах (число

зарегистрированных преступлений на

100 тыс. человек населения) ед.

242,9 240,9 238,9 236,9 226,9 226,9

2. Количество участников

профилактических мероприятий в

сфере дорожно-транспортного

травматизма, позволяющих

сформировать стереотип

законопослушного поведения и

негативного отношения к

правонарушениям в сфере дорожного

движения (чел.)

4505 4610 4715 4820 5345 5345

3. Охват профилактическими

антинаркотическими мероприятиями

подростков и молодежи (чел.)

4900 4950 5000 5050 5300 5300

4. Общая распространенность наркомании

(на 100 тыс. населения), чел.

29,3 28,8 28,3 27,8 25,3 25,3

».